
Prefeitura Municipal

Ocauçu
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 329

Data da emissão do comprovante: 16/07/2024 00:07:58

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 13/2024

N° do Processo: 50

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 24/07/2024 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 11/07/2024 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 11/07/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:24/07/2024 09:00:00

Valor estimado: R$ 280.944,00
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE TRANSPORTE E
DESTINAÇÃO DE RESÍDUOS SÓLIDOS URBANOS E RESÍDUOS DE ESTABELECIMENTOS
COMERCIAIS E DE PRESTADORES DE SERVIÇOS, EM ATERRO DEVIDAMENTE LICENCIADO POR
ÓRGÃO COMPETENTE PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES, A SEREM EXECUTADOS SEM O
REGIME DE DEDICAÇÃO EXCLUSIVA.
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE TRANSPORTE E
DESTINAÇÃO DE RESÍDUOS SÓLIDOS URBANOS E RESÍDUOS DE ESTABELECIMENTOS
COMERCIAIS E DE PRESTADORES DE SERVIÇOS, EM ATERRO DEVIDAMENTE LICENCIADO POR
ÓRGÃO COMPETENTE PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES, A SEREM EXECUTADOS SEM O
REGIME DE DEDICAÇÃO EXCLUSIVA.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
11/07/2024 00:00:00 ETP Baixar

https://www.ocaucu.sp.gov.br/licitacao/detalhe/329/pcontratacao-de-empresa-especializada-na-prestacao-de-servico-de-transporte-e-destinacao-de-residuos-solidos-urbanos-e-residuos-de-estabelecimentos-comerciais-e-de-prestadores-de-servicos-em-aterro-devidamente-licenciado-por-orgao-competente-pelo-periodo-de-12-doze-meses-a-serem-executados-/
https://www.ocaucu.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/64d1ae8ea4b1acd87f93d778c8ed5c81.pdf


Prefeitura Municipal

Ocauçu
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
11/07/2024 00:00:00 Edital Baixar

https://www.ocaucu.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/21c9c96564c7d0d2a2aa22596e54acce.pdf

